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Nalewka wspierająca prawidłową koncentrację i pamięć
200ml - zioła O. Klimuszko
 

Cena: 54,00 pln

Opis słownikowy

Pojemność 200ml

Producent Ojciec Klimuszko

Opis produktu
 

SUPLEMENT DIETY

 

Bezalkoholowa nalewka ziołowa wspomagająca pamięć i koncentrację i przyczyniająca się do ich prawidłowego funkcjonowania. 

 

Pojemność: 200 ml

 

 

Składniki: Woda, fruktoza, zagęstnik - fosforan diskrobiowy, lecytyna sojowa, ekstarkty wodne z zielonej herbaty, bakopy, żeń-szenia;
soki zagęszczone (65° Bx) z: aronii, czarnej porzeczki, przeciwutleniacz - kwas cytrynowy, konserwant - sorbinian potasu.

 

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 03-05-2024
Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://dlapacjenta.pl
https://dlapacjenta.pl/nalewka-wspierajaca-prawidlowa-koncentracje-i-pamiec-200ml-ziola-o-klimuszko.html
https://dlapacjenta.pl/nalewka-wspierajaca-prawidlowa-koncentracje-i-pamiec-200ml-ziola-o-klimuszko.html
http://www.aptusshop.pl/


 

tel. 17 225 01 23 zamowienia@dlapacjenta.pl
 

Zastosowanie: Produkt dzięki zawartości związków czynnych bakopy, optymalizuje prace mózgu. Żen-szeń pomaga aktywizować
pamięć i skoncentrować się w czasie wytężonej nauki i stanach nadmiernego zmęczenia. Polifenolowych związków o
właściwościowych antyoksydacyjnych dostarcza zielona herbata zapewniając wsparcie w przypadku przemęczenia i w okresie stresu.

 

Przeciwwskazania: Nie należy stosować u dzieci do 12 roku życia, przez matki karmiące i kobiety w ciąży. Produkt nie może być
stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Nie powinien być stosowany przez osoby mające uczulenie na któryś ze składników produktu.

Ze względu na fakt, że może obniżać poziom cukru we krwi, spożywanie nalewki przez diabetyków przyjmujących leki
przeciwcukrzycowe lub insulinę powinno się skonsultować uprzednio z lekarzem. U zdrowych osób nie obniża poziomu cukru.

 

Sposób użycia:

1 łyżkę nalewki (10 ml) spożywać rano po śniadaniu. Nie przekraczać dziennej dawki preparatu i nie stosować jako substytut
zróżnicowanej diety.
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